■ ■ ■ P
ПРОМИСЛОВІ ПЛУНЖЕРНІ ДОЗУЮЧІ НАСОСИ СЕРІЇ P
ТЕХНІЧНИЙ ПАСПОРТ В И Р О Б У  ІНСТРУКЦІЯ ПО ВСТАНОВЛЕННЮ І ОБСЛУГОВУВАННЮ
+38 095 656-37-57,
+38 067 360-71-01,

ВНЕШНИЕ и УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рис.2 (размеры указаны в мм.)
для уточнення особливих варіантів використання насоса і дозування специфічних рідин - звертайтеся до
авторизованих представників виробника
УВАГА:
Щоб уникнути пошкодження устаткування або виникнення небезпечних ситуацій, уважно вивчіть технічні характеристики,
представлені в Таблиці
Технічний паспорт виробу Плунжерні дозуючі насоси серії P – 8 –
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПЛУНЖЕРНИХ ДОЗУЮЧИХ НАСОСІВ СЕРІЇ P Таблиця 1
Продуктивністьсть Частота Довжина хода  Діамет
З’єднання А B C
Артикул протитиск, бар  хода  пістона, плунжера,
(клапана)
л/ч АА BA в хвилину мм мм АА BA АА BA
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ – 0.25 кВт
BP0014**00000 14   60
BP0024**00000 24 25 — 103 20 16 1/2" Gm 151 — 461 260 —
BP0029**00000 29   120
BP0034**00000 34 20  60 13
BP0052**00000 52 20  60 20
BP0066**00000 66 20 10 103 14,5 30 1/2" Gm 151 176 461 260 260
BP0088**00000 88 20  103 20
BP0103**00000 103 18  120 20
BP0083**00000 83 12 10 60 13
BP0128**00000 128 12 10 60 20
BP0158**00000 158 9 9 103 14,5 48 3/4" Gm 141 242 461 250 268
BP0220**00000 220 9 9 103 20
BP0256**00000 256 7,5 7,5 120 20
BP0163**00000 163 6 6 60 13
BP0251**00000 251 6 6 60 20
BP0312**00000 312 4,5 4,5 103 14,5 67 1" Gm 170 305 461 250 264
BP0431**00000 431 4,5 4,5 103 20
BP0503**00000 503 3,5 3,5 120 20
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ – 0.37 кВт
BP0083**00600 83 18  60 13
BP0128**00600 128 18  60 20
BP0158**00600 158 16 10 103 14,5 48 3/4" Gm 141 242 461 250 268
BP0220**00600 220 16  103 20
BP0256**00600 256 13  120 20
BP0163**00600 163 9 9 60 13
BP0251**00600 251 9 9 60 20
BP0312**00600 312 7 7 103 14,5 67 1" Gm 170 305 461 250 264
BP0431**00600 431 7 7 103 20
BP0503**00600 503 6 6 120 20
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ – 0.55 кВт
BP0251**00700 251 11 11 60
BP0431**00700 431 9 9 103 20 67 1" Gm 170 305 493 250 264
BP0503**00700 503 8 8 120
BP0513**00700 513 5,5 5,5 60
BP0838**00700 838 4 4 103 20 95 1 1/2" Gm 239 354 493 249 278
BP1027**00700 1027 3 3 120
МОЩНОСТЬ ДВИГАТЕЛЯ – 0.75 кВт
BP0251**00900 251 19  60
BP0431**00900 431 16,5 10 103 20 67 1" Gm 170 305 493 250 264